Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage CU4032K250G2: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
CU4032K250G2 Details PDF
CU4032K250G2
Hersteller-Teilenummer: CU4032K250G2
Hersteller / Marke: EPCOS
Teil der Beschreibung: CU4032K250G2 EPCOS (TDK)
Datenblätter: CU4032K250G2.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 927 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer CU4032K250G2
Hersteller EPCOS
Beschreibung CU4032K250G2 EPCOS (TDK)
Kategorie Schaltkreisschutz > TVS - Varistoren, MOVs
Teilstatus 927 pcs Stock
Serie -
Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C (TA)
Befestigungsart Surface Mount, MLCV
Kapazität @ Frequenz 105pF @ 1kHz
Verpackung / Gehäuse 2-SMD, J-Lead
Zahl der Schaltkreise 1
Varistor Spannung (min) 351V
Varistorspannung (Typ) 390V
Varistorspannung (max.) 429V
Strom - Überspannungsschutz 1.2kA
Energie 19J
Maximale AC Volts 250VAC
Maximale DC Volts 320VDC
Verpackung Tape & Reel (TR)
CU4032K25G2
EPCOS
VARISTOR 39V 250A 4032
CU4032K275G2
EPCOS
CU4032K275G2 EPCOS (TDK)
CU4032K175G2
EPCOS
VARISTOR 270V 1.2KA 4032
CU4032K300G2
EPCOS
CU4032K300G2 EPCOS (TDK)
CU4032K20G2
EPCOS
VARISTOR 33V 250A 4032
CU4032K230G2
EPCOS
VARISTOR 1.2KA 4032
CU4032K17G2
EPCOS
VARISTOR 27V 250A 4032
CU4032K275G
EPCOS
EPCOS SMD
0402YC101KA72A 12105A152GAT2A 1808AC103MATME 2220SC332KAT1A AD654JRZ-REEL7
AD8615AUJZ-R2 B1209S-1WR2 BA5974FP-E2 BSP295E6327 BZG05C82TR3
BZX55C3V9 C0402X5R0J103M020BC CBN-0515DF CL21B684KOFNFNE CS5127DWR16
CU4032K150G2 CU4032K275G2 CU4032K300G2 CU4032K35G2 CU4032K75G2
CU4032K75G2 CU452A1F-1880-1T CU452B1F-820-1TE3 E28F004B5B80 FT300DL-18
GRM0337U1H5R4CD01D HC-PYS15V4B15 IRFUC20PBF LM4923LQ LS03-0512SC-L
MAX810TD MC34017-1P MC78L05ABDR2 MM5Z3V6T1G MMBZ5248BS-7-F
MMSZ4697ET1 MRMS203A PAM8602MNHR PM105SB-150M-RC PX3511ADAG-R3
SA8.0A-E3/73 SB10150CT SKMD100/16E SKN501/14 TC7WH241FU
TEN25-4812 TN2504N8 TPSMA39A-E3/61T TS4040DILT25 V375C24C150SAL